
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 2 ze dne 8. 8. 2022

Název stavby: Městský útulek Rudolice - rekonstrukce areálu

Číslo smluvního vztahu: 90/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

POSMAYSPOL s.r.o.

ČSA 1298.434 01 MostRadniční č.p. 1/2,434 69 MOST

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvm' dokumentace ve smyslu 
bodu 6.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace, nabídky a smluvního vztahu.

Nové řešení:
1) Doplnění předm' ocelové konstrukce kotců karantény o otvor pro krmení s dvířky pro držáky misek (celkem 6 ks).

Zdůvodnění změny:
1) Z důvodu požadavku provozovatele pro bezpečné krmení agresivních psů, budou přední stěny kotců doplněny o 
otvor s dvířky a integrovaným držákem misek (umožnění krmení bez vstupu do kotce).

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_OI_013E platí od: 18 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ft©

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 5 000 858,43 Kč

Ponížení/na výšení ceny díla s DPH: 19 602,00 Kč

Nová cena díla s DPH: 5 020 460,43 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Gunther Mayer,
Podpis: Datum: 12 1)8.2022

. -omáž cnetových konrin^
43401

: -KTii 44Ó 434
Díl; 27^60674 0

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 1Q 0a 2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^

Příloha: cenová kalkulace CN2022-129

F_OI_013E platí od: \i. \ 2021 Stránka 2 z 2



p
/

POSMAYSPOLs.r.0.

ČSA 1298,434 01 Most 
IČ; 27260674 DIČ: CZ27260674 
tel./fax: *420476442434

7

OR: Knjskv soud v Ústi n. t 
oddíle. Vložka 21262 

3S-9159930227/0100
LT 1 ^ ^

POSMáVSFOr
i

i

V Mostě 
20.06.2022

Statutární město Most 
Radniční 1/2 

■sil

'i

I

CENOVÁ KALKULACE CN2022-129
Cenová nabídka na vícepráce - dvířka s držákem misek 

Akce: Rudolice útulek

4} dvířka s držákem misek + doplnění konstrukce o rámeček do L pro instalaci dvířek 
dvířka 850x150, rámeček 860x190 - budova č.l - karanténa
výroba - Iks, vč. zástrče
povrchová úprava - zinkování_____________________________________________

2 300,00 Kč 
400,00 Kč

2 700,00 KčCena celkem bez DPH za Iks
16 200,00 KčCena celkem bez DPH za 3ks velkých -i- 3 ks maiych

Materiál: jackl 40x20x2, plech P-3, síť 40x40x3 (není počítán mat.), zástrč, panty 
Zkruze připevněné na síť přes plech P-3 760x50 - Iks a plech P-3 100x50 přivařený na rkruží

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 16 200,00 Kč

Cenová nabídka zpracována dle zaměření. Pokud se změní rozměry či materiál je potřeba nabídku zaktualizovat.

Termín dodání: 6 - 8 týdnů od závazné objednávky.
Platnost cenové nabídky: 7 dni od odeslání zákazníkovi.
Záruka: Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 36 měsíců, na povrchovou úpravu 18 měsíců bez mechanického 
poškození.
Platební podmínky: fakturace měsíčně dle odsouhlasených provedených prací

ČMCN 1090-1*412011 pio»n«»tftXC2a» EN lOfO-ř-AJZClZ O*

ČSN £N tSO 1090-1*412012. ČSN 6N OO 9001 2009; ČSN EN iSO 3934-2.2009

acabeu stkán* Z. 22/1997 Sk., ewwick^ pelaSavcen n*viaowvK pfMukty ^OSMA^seOL i-r o. ^eu posua
r«tp. DNiiksnaZ 102/2001 Sk . 6 eketr* betptAwti Wfeektoi ví. *vWe p#tifc*»vdi ,tS preNUUwW e ihedé*. rklF- 

vyrokCT o >wom. ko'*e««tneiti s 6*a>*<nosti Awkku- 1


